
    

                                NEWSNEWSNEWSNEWS    RELEASERELEASERELEASERELEASE                                                

 

2015 年 2月 4日 

お取引先様各位 

株式会社 ドウシシャ 

 

年に 1 度の、ドウシシャの総力を結集して開催する展示商談会 

ドウシシャドウシシャドウシシャドウシシャ    ビジネス・アイビジネス・アイビジネス・アイビジネス・アイ    ２０１５開催のお知らせ２０１５開催のお知らせ２０１５開催のお知らせ２０１５開催のお知らせ    

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社の事業経営に格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社は、2014 年 10 月 10 日をもちまして、創業 40 周年を迎えました。この記念すべき 40 年という

節目の年を迎えることができましたのも、皆様のご支援とご厚誼の賜物と深く感謝し、御礼申し上げ

ます。 

 

さて、この度弊社では全社を挙げて開催する、年に 1 度の展示商談会『ドウシシャ ビジネス・ア

イ ２０１５』を開催させていただきます。私達を取り巻く市場環境は、激しい変化を続けており、

さらに消費者のニーズはますます多様化し、商品に対する価値観も変化してきております。 

 

今回の展示商談会では、『不透明＆変局のマーケットだからこそドウシシャへ！新商品だけでなく不透明＆変局のマーケットだからこそドウシシャへ！新商品だけでなく不透明＆変局のマーケットだからこそドウシシャへ！新商品だけでなく不透明＆変局のマーケットだからこそドウシシャへ！新商品だけでなく

ピンチをチャンスに繋げるピンチをチャンスに繋げるピンチをチャンスに繋げるピンチをチャンスに繋げる““““新しい売場・新たな企画の想像提案新しい売場・新たな企画の想像提案新しい売場・新たな企画の想像提案新しい売場・新たな企画の想像提案””””をドウシシャがをドウシシャがをドウシシャがをドウシシャが““““総総総総合プロデュー合プロデュー合プロデュー合プロデュー

スススス””””します！します！します！します！』をテーマにご提案させていただきます。 

 

ご多忙中のところ誠に恐縮とは存じますが、是非この機会にご来臨賜り、ご高覧いただきたくご案

内申し上げます。 

 

-記- 

【ご案内】【ご案内】【ご案内】【ご案内】    

（東京会場）（東京会場）（東京会場）（東京会場）    

◆日時：2015 年 2 月 4日（水）・5 日（木）・6日（金）   開催時間：9：00～17：30 

◆場所：ドウシシャ 東京本社ビル 

    （住所）東京都港区高輪 2-21-46 

    （電話）03-6408-5577（代） 

 

【ホームページ】株式会社ドウシシャ http://www.doshisha.co.jp/ 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_______________________________________________________________________________ 

※ プレスリリース記載の情報は、発表日現在の情報です。 

※ 内容は予告なしに変更されることがございますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。    

 


